





MČR Rogaining 2023 Vejvanov
 24. – 25. 6. 2023 






Úvod |
Rozpis |
Přihlášky |
Pokyny |
Výsledky





Novinky:

29.6. 2023: Doplnili jsme možnost nahrát GPS trasu nebo zakreslit postupy na
Play-map.com. Děkujeme Pavlu Fišerovi.



Závodní mapa ke stažení - pdf (20MB), jpg (13MB)



Tabulka závodníku na kontrole, pokud by si chtěl někdo udělat analýzu. Díky výkonům týmu P.R.D. (Poděbradské Reprezentační Družstvo) to vypadá, že na všech kontrolách byl nějaký tým (ti jako jediní navštívili kontroly 61 a 98).


27.6. 2023: Zveřejňujeme mezičasy (doplňeno). 


První fotogalerie od pořadatelů



25. 6. 2023: Je po závodě, předběžné výsledky (mezičasy). Nesrovnalosti prosím hlaste na [email protected].
Děkujeme všem závodníkům.



20. 6. 2023: Zveřejněny pokyny.


Všechny čelovky Lucifer jsou již rezervované.



18. 6. 2023: Do závodu zbývá poslední týden a my pilně pracujeme na pokynech, které brzy zveřejníme.
Přihlášky budou otevřené do středy, pak již jen ve velmi omezené míře na místě. 


Děkujeme všem partnerům, kteří nás podpořili.





6. 6. 2023:
Drazí závodníci, Luciferlights, česká firma specializující se na výrobu čelovek pro orientační běh,
Vám nabízí možnost zapůjčení čelovky na 24h závod. Připraveno bude dohromady 15ks čelovek Lucifer M5/M6 a S2X. 

Lucifer M6 je výkonná čelovka určená na 24h závody, celou noc vydrží svítit svitem 400lm. 

Lucifer S2X je velmi lehká čelovka, pro celonoční závod potřebujete jednu náhradní baterii, kterou uprostřed noci vyměníte a dohromady Vám poskytne svit 470lm po dobu 8h, náhradní baterie bude připravena u každé čelovky. 



Čelovky se půjčují na místě u pořadatele za půjčovné 200kč. Všechny čelovky jsou již rezervované. 

Více detailů naleznete na stránce https://luciferlights.net/cs/vykonne-celovky



2. 6. 2023: Přihlášky se plní, do 7.6 prodlužujeme přihlášky za normální startovné.

Pokud někdo nemá parťáka, klidně napište na [email protected] s představami nebo požadavky - my je zde zveřejníme.






16. 4. 2023: Spouštíme přihlášky.



13. 4. 2023: Zveřejněn rozpis, přihlášky spustíme brzy.



8. 4. 2023: Spuštěny stránky, závody budou v termínu 24. – 25. 6. 2023.
Prostor závodu bude opět Křivoklátsko, centrum v obci Vejvanov. 


Dokončujeme rozpis a následně zveřejníme i s přihláškovým systémem. 


Před 5 lety jsme pořádali MČR Rogaining v podobném prostoru s centrem v Roztokách - 
MČR Rogaining 2018 




Před 10 lety jsme pořádali MČR Rogaining v podobném prostoru s centrem v Broumech - 
MČR Rogaining 2013





Partneři závodu:




[image: Česká asociace rogainingu a horského orientačního běhu]


Česká asociace rogainingu a horského orientačního běhu






[image: Česká asociace extrémních sportů (ČAES)]


Česká asociace extrémních sportů (ČAES)






[image: SvetBehu.cz]


SvetBehu.cz






[image: Medovník originál]


Medovník originál






[image: Agaricus]


Agaricus






[image: Colloredo - Mannsfeld]



Colloredo - Mannsfeld







[image: Agaricus]


Rumpold





[image: obec Vejvanov]

obec Vejvanov






Mistrovství České republiky v rogainingu se koná na území, které spravuje státní podnik Lesy České republiky, jsou to i Vaše lesy, chovejme se tady ohleduplně


[image: Česká asociace extrémních sportů (ČAES)]










TJ Lokomotiva Beroun - oddíl orientačního běhu 2024
| Úvod
| Kontakt: rogaining@ob-lbe.cz






